



PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOS PROGRAMA ANUAL DE DISPOSICIÓN FINAL DE BIENES MUEBLES EJERCICIO 2019

07/02/2019	
HOJA: 1	
1 de 2	

and the same of th		and the same of the same of	and the same of th				
MATERIAL DE LABORATORIO	PRODUCTO	PRODUCTO EN CUARENTENA	PRODUCCIÓN EN PROCESO	MATERIAS PRIMAS	MATERIAS PRIMAS		TIPO DE BIENES
PZ	PZ	PΖ	-	KG	다		UNIDAD DE MEDIDA
15,156	15,152	75,146	736.49	17.05	34.33		CANTIDAD
						PRIMERO	
15,156	15,152	75,146	736.49	17.05	34.33	SEGUNDO	CALENDARIZACIÓN
						TERCERO	RIZACIÓN
						CUARTO	
TRANSFERENCIA SAE	CONFINAMIENTO CONTROLADO DE RESIDUOS PELIGROSOS	CONFINAMIENTO CONTROLADO DE RESIDUOS PELIGROSOS	ENVÍO A CONFINAMIENTO CONTROLADO DE RESIDUOS PELIGROSOS	ENVÍO A CONFINAMIENTO CONTROLADO DE RESIDUOS PELIGROSOS Y/O VENTA	ENVÍO A CONFINAMIENTO CONTROLADO DE RESIDUOS PELIGROSOS		DISPOSICIÓN FINAL
VALOR EN LIBROS \$ 107,921.71	VALOR EN LIBROS \$ 314,359.33	VALOR EN LIBROS \$ 1,804,632.20	VALOR EN LIBROS \$ 854,028.09	VALOR EN LIBROS \$ 8,546.97	VALOR EN LIBROS \$ 2,129.78		DETERMINACIÓN DEL VALOR
							RESULTADO AL FINAL DEL EJERCICIO
							PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO
							OBSERVACIONES





PRODUCTORA NACIONAL DE BIOLÓGICOS VETERINARIOS PROGRAMA ANUAL DE DISPOSICIÓN FINAL DE BIENES MUEBLES EJERCICIO 2019

07/02/2019

HOJA:

2 de 2

TIPO DE BIENES	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD		CALENDARIZACIÓN	RIZACIÓN		DISPOSICIÓN FINAL	DETERMINACIÓN DEL VALOR	RESULTADO AL FINAL DEL EJERCICIO	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO	OBSERVACIONES
			PRIMERO	SEGUNDO	TERCERO	CUARTO					
DESECHO DE CARTÓN Y PAPEL	KILOS	3,000	1,500			1,500	DONACIÓN	LISTA DE VALORES MÍNIMOS			
MATERIAL DE EMPAQUE							DESTRUCCIÓN EN	VALOR EN LIBROS			
(ETIQUETAS, E CAJAS E INSTRUCTIVOS)	PIEZA	45,072		45,072			LA PICADORA DE PAPEL	\$ 9,288.48			
	LITROS	770.82		770.82							
TOTAL CONSIMIRIES	PIEZAS	105,454		105,454					·		
COMME	KILOS	17.05		17.05		#/					
TOTAL DESECHO DE CARTÓN Y PAPEL	KILOS	3,000	1,500			1,500					

ELABORÓ

Lic. Fidel Beríto Rodríguez Otero Director de Planeación y Administración

M.V.Z. Igor Francisco Romero Sosa Director General AUTORIZA